Fonte Publicado no BI 45, 13 nov. 2015, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 286/CSJT.GP.SG, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.SETIC Nº 204, de
9 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Designar o servidor DÚLIO MENDES SOARES, código 55045, Analista

Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas, para substituir o
Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, nível CJ-3, no período de 7 a 26 de janeiro de 2016.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN